绵阳市教育技术和信息管理中心

关于转发《四川省教育信息化与大数据中心

（四川省电化教育馆） 关于公布 2024 年

四川省科幻类文学与绘画作品征集活动获

奖名单的通知》的通知
各县市区电教站，园区社发局，科学城教体局，科技城新区

公共服务局，各直属学校：

现将《四川省教育信息化与大数据中心（四川省电化教

育馆） 关于公布 2024 年四川省科幻类文学与绘画作品征

集活动获奖名单的通知》转发给你们，获奖个人及单位可在

11月 20 日后进入网页（https://zsprint.scedu.com.cn），

凭证书编号下载电子证书，自行打印有效，可扫描二维码进

行验证。

绵阳市教育技术和信息管理中心

2024 年 12月 3日